様式第３号（第６条関係）
　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]誓約書及び同意書
延岡市長　　様
住　所
氏名又は林業事業体にあっては
事業体名及び体表者氏名（フリガナ）●申請者（受講料負担）個人→個人の同意書
●申請者が事業体→事業体と個人の同意書（2枚もらう）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　私は、延岡市林業機械等資格取得支援事業（林業担い手育成推進事業）補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約及び同意します。

記

１　　延岡市暴力団排除条例（平成23年条例第22号）第２条第３号に規定する暴力団関係者であると認められる者には該当しません。
なお、延岡市が宮崎県警察本部に照会する場合、照会に必要な個人情報を提供することに同意します。

２ 　本事業の申請において、国県を含む他団体から助成（無料も含む）は受けていません。また、過去に同一の補助対象講習等を受講したこともありません。

３　　本事業の補助金交付決定のために、市税（国民健康保険税を含む。）の納税状況、住民票及び就業状況等について、官公署、就業先等に対し、必要な書類の閲覧又は資料の提供を求めることに同意します。